
AVAR 6060 32W-CCT

  
220-240 AC220-240 AC

  
5050

  
≥50000≥50000

  
5000050000

  
8080

  
2020

  
5÷255÷25

  
0,5m0,5m

Kanlux AVAR CCT je inovativní LED osvětlení v podobě rámečku, které spojuje moderní design s pokročilou technologií.

Díky nastavitelné barvě světla (3000K – teplá, 4000K – neutrální, 6500K – studená) můžete přizpůsobit osvětlení svým

potřebám a vytvořit dokonalou atmosféru v každém interiéru. AVAR CCT zajišťuje intenzivní a rovnoměrné světlo, které je

ideální pro kanceláře, zasedací místnosti i moderní komerční prostory. Unikátní tvar rámu není jen estetickým doplňkem,

ale také způsobem, jak zajistit efektní a účinné osvětlení. Kanlux AVAR CCT představuje skvělou alternativu k tradičním

LED panelům – je odolné, energeticky úsporné a velmi stylové. Osvětlovací rámy AVAR CCT mají 5letou záruku, což

zajišťuje dlouhodobé a bezproblémové používání.

Materiál panelu/rámečku: hliníková slitina

    

AVAR 6060 32W-CCT 2677926779 32 bílá 3800/3900/3800 110 3000/4000/6500

Kanlux AVAR CCTAVAR CCT



Dokument vytvořen: 28.04.2025, 07:05

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CSCS

AVAR 6060 32W-CCT

AVAR 6060 32W-CCT


